泉鲤政文体新[2013]40号

鲤城区文体旅游新闻出版局关于调整

平安先行单位创建工作领导小组成员的通知

局机关各股室、下属单位：

因人事变动，经研究决定调整我局平安先行单位创建工

作领导小组成员，调整后的名单如下：

组  长：苗圃

副组长：范炜琳、吴彩明、黄志军、陈南骅

成  员：黄雪璧、王汉添、张剑龙、蒋一军、林晓维、

苏艺萍、吴志培、张良喜、朱惠彬

社会治安综合治理工作联络员：张良喜

鲤城区文体旅游新闻出版局

2013年 7月 1日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn